
870625768E - CUP: E98E20000180005 CIG:870625768E – PROCEDURA NEGOZIATA (art.1 comma 2 lett. b DL 76/2020 convertito in L.120.2020) con lettera invito successiva 
alla ricerca di mercato esperita con AVVISO ESPLORATIVO del 16.4.2021 (conclusasi con l’individuazione, mediante sorteggio automatico tra le 163  imprese ammesse nella 
fase della ricerca di mercato, dei 10 operatori economici da invitare alla presente procedura negoziata), ai fini dell’affidamento dei lavori di: “ Fornitura e posa in opera di condotte 
irrigue  nell’ambito del “Progetto per l’eliminazione delle interferenze delle opere irrigue pubbliche consortili del Fondovalle Fiumarella con realizzanda linea ferroviaria dell’ 
itinerario Napoli Bari - Raddoppio tratta Apice – Orsara I Lotto funzionale Apice Irpinia tra le pk 0+310 e le pk 18+ 713.205 (coincidente il KM 88+916.50) comprensiva di 
armamento ferroviario, degli impianti di trazione elettrica, delle altre tecnologie ferroviarie, di un impianto di fermata e uno di stazione.” 
 
08/11/2021 17:05

COMUNICAZIONE DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO DI APPALTO per i lavori della
procedura con CIG: 870625768E CUP: E98E20000180005

Si comunica alle SS.VV. che, in data 05.11.2021, è stato stipulato il contratto di appalto tra la Stazione Appaltante (Consorzio di Bonifica dell’Ufita) e l’impresa
appaltatrice SCAGLIONE COSTRUZIONI GENERALI srl, innanzi il notaio dott. Virginio Pesiri in Avellino con atto iscritto al Rep. n.1938 Racc. 1516. Distinti
saluti, il RUP ing. Elziario GRASSO

Utente: Grasso Elziario

Destinatari

BEMAR SRL
Prot. n. 2615828 del 08/11/2021 - Assegnato dal sistema
GESAM SRL
Prot. n. 2615829 del 08/11/2021 - Assegnato dal sistema
ROSSETTI VIRGINIO
Prot. n. 2615830 del 08/11/2021 - Assegnato dal sistema
SANTORO RENT SRL
Prot. n. 2615831 del 08/11/2021 - Assegnato dal sistema
scaglione costruzioni generali srl
Prot. n. 2615832 del 08/11/2021 - Assegnato dal sistema


